



Hər nəğmə Vətən deyəcək, qələbə deyəcək!..

“Beynəlxalq Əlillər Cəmiyyəti” İctimai Birliyinin nümayəndələri ön xətdə yerləşən hərbi hissədə olublar

Vətən hər birimizin əbədi səcdəgahımızdır. İlahi sevgiyə yüksəliş Vətən sevgisiylə bağlıdır. Vətənpərvərlik Vətənə sevgi və sdaqətdir, insanın daxili zənginliyiylə bağlıdır. Hər bir insan vətənpərvərliyini əməlləri ilə, gördüyü işlərlə sübut edir və buna borcludur. Olduqca geniş mənə çalarına malik olan vətənpərvərlik anlayışı Vətənə, millətə sevgi hissi, müxtəlif səviyyə və istiqamətlərdə xidmət etmək deməkdir. Əsl vətəndaş kimdir? - çalışdığı sahədə Vətənə layiqincə xidmət edənər, bu xidməti bilavasitə mənəvi borc bilənlər...



"N" hərbi hissəsində Müdafiə Nazirliyinin və "Beynəlxalq Əlillər Cəmiyyəti" İctimai Birliyinin birgə təşkilatçılığı ilə tədbir keçirildi.

Tədbirdə Müdafiə Nazirliyinin, "Beynəlxalq Əlillər Cəmiyyəti" İctimai Birliyinin, Tərtər rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri və hərbi hissənin şəxsi heyəti iştirak edirdilər.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin və Vətənimizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirildi.

Polkovnik Babək Səmidli tədbiri açaraq qonaqları salamladı və bildirdi ki, ordu və cəmiyyət həmişə biri-birini tamamlayıb. "Xalq orduya güvənib, ordu xalqa arxalanıb. 2016-cı ilin aprel döyüşlərində xalq ordusunun yanında idi, düşmənin irimiqyaslı təxribatlarının qarşısını alanları qələbəyə ruhlandırır. Aprel döyüşləri həm də bu birliyin qələbəsi oldu.

Cəmiyyətin istənilən təbəqəsi ordumuzdan qələbə gözləyir. Əlilliyi olan uşaqları da hərbi hissəyə bu inam gətirib. Əsgərlərimiz qürurlanırlar ki, onlara bu qədər böyük inam var. Onlar istedadlı uşaqların təqdimatında konsert proqramını maraqla dinləyəcəklər, onların bundan da böyük, geniş proqramla işğaldan azad edəcəyimiz torpaqlarda da çıxış edəcəklərinə əminirlər. O gün uzaqda deyil..."

Mənəvi-Psixoloji Hazırlıq və İctimaiyyətlə Əlaqələr İda-

rəsinin əməkdaşı, dövlət qulluqçusu Zümrüd Səmədova qeyd etdi ki, Vətəni sevmək, onun torpağını-daşını, havasını-suyunu sevmək deməkdir. "Vətənə bağlılıq onu qorumaq deməkdir. Bunlar bir bütündə birləşəndə kamil sevgi, - vətənpərvərlik yaranır. Üzərinə düşən vəzifəni ədalətlə, vicdanla yerinə yetirmək vətənpərvərlikdir. Ulu öndər Heydər Əliyev deyirdi:



"Vətənpərvərlik insanın daxilindəki duyğulardır. Əgər bunlar yoxdursa, o insan mənəviyatsızdır." Gənclərimiz vətənpərvərdir. Biz aprel döyüşlərində də bunun şahidi olduq. Gənclərimiz aidiyyəti qurumlara müraciət edərək orduda qəhrəman oğulların sıralarında döyüşə can atırdılar. Lakin buna ehtiyac yox

idi. Ordumuzun aprel zəfəri, Lələtəpəyə, Bayraqtəpəyə sancılan üçrəngli bayrağımız illərdən bəri ürəklərimizdəki həsrəti dindirdi, arzularımızın çin olacağına inamımızı gücləndirdi. İnanırıq ki, ordumuz yaxın gələcəkdə Ali Baş Komandanın əmri ilə üçrəngli bayrağımızı Qarabağda dalğalandıracaq!"

"Əlil insanlar da cəmiyyətin tam hüquqlu vətəndaşlarıdır", - deyərək "Beynəlxalq Əlillər Cəmiyyəti" İctimai Birliyinin sədri Tahir Xudiyev bildirdi: - Əlillik insanın hərəkətini əngəlləyir və ya məhdudlaşdırır. Bunun Vətən eşqi, Vətən sevgisi ilə döyünən ürəyə heç bir təsiri yoxdur. Onlar da torpağımız, Vətənimiz, millətimiz naminə əllərindən gələni əsirgəmirlər. Qarşınızdakı gənclər bu günlərdə Moskvada Vətənimizi layiqincə təmsil edirlər. Bu gün burada olmanın onlara yaşatdığı hisslər izaholunmazdır. O gənclərin ən böyük arzudur Vətən qarşısında müqəddəs borclarını ödəmək. Ancaq

nümayəndələri ön xətdə yerləşən hərbi hissədə olublar



niyyət şöbəsinin rəhbəri Səyad Quliyeva, İlqar Qasimov, Aygül Hübətova, Eldar Yusubov və Həsənağa Bayramov ordumuzun regionda ən güclü ordu olması ilə qürur duyduqlarından, ordumuza sonsuz inamlarından söz açdılar. Bu inam fərdi inam deyil, xalqın inamıdır. Bu inam iyunda Bakıda keçirilən hərbi paradada da təsdiqləndi.

İstedad nə vaxtsa nəyə qadir olduğunu təsdiqləyir, fiziki qüsur istedadın təzahürünü əngəlləyə bilmir. Yaradıcılıqla bağlı istedad da, musiqi vasitəsilə təzahür edən istedad da belədir. "N" hərbi hissəsində Müdafiə Nazirliyinin və "Beynəlxalq Əlillər Cəmiyyəti" İctimai Birliyinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən təd-

dov yazdığı "Azərbaycan Ordusu" və "Doğma Azərbaycanım" şeirlərini səsləndirməklə qürur duyduğunu bildirdi. Şeirlər istər məzmun, istərsə də poetik baxımdan diqqət çəkirdi. Vətənə aid olan dəyərli şeir dinləyəni həmişə duyğulandırır. Tədbir iştirakçıları hər üç gənci ayaq üstündə alqışladı. "Beynəlxalq Əlillər Cəmiyyəti" İctimai Birliyinin Mədəniyyət şöbəsinin rəqqaslarından Nisə Bağırılı, İlham Quliyev, Nərgiz Əliyeva, Ümid Ağadadaşov, Rüstəm Sadıqov, Aysun Əsgərova, Xədicə Şükürlü və Gülnar Babayeva bir-birindən maraqlı rəqslərlə çıxış etdi, Röya Əhmədovanın və Əhmədağa Sadıqovun ifasında səslənən mahnılar əsgərlərin qəlbini rıqqətə gətirdi.

"Qarabağ bülbülləri"nin ilk ifaçılarından olan, Beynəlxalq müsabiqənin laureatı Tacir Şahmaloğlu bildirdi ki, mən keçmiş Sovet ordusunda qulluq etmişəm. "Oğlum qüdrətli Azərbaycan Ordusunda xidmət edib. Səmimiyyətə deyirəm ki, bu gün hərbi hissələrimizdəki şərəit nəhəng imperiya ordusunda yox idi. Biz şanlı ordumuzla qürur duyuruq. Xalqımızın ordumuza güvəni sonsuzdur..."

Tacir Şahmaloğlunun və Şahmalı Taciroğlunun nəğmələri zabit və əsgərlərimizin könlünü oxşadı. Hər nəğmə Vətən deyirdi, qələbə deyirdi. Əsgərlərin istəyi nəğmələrin melodiyasına qarışmışdı: biz qalib gələcəyik!

Polkovnik-leytenant Vüqar Şıxlinski hərbi hissədə şəxsi heyətin mədəni-asudə vaxtının səmərəli keçməsinə təşkil etdiyinə görə iştirakçılara fəxri fərman təqdim etdi.

Sonda qonaqlar əsgərlərin sosial-məişət şəraiti ilə yaxından tanış oldular...

**Baş leytenant
Günay TAĞIYEVA,
"Azərbaycan Ordusu"**

buna fiziki imkanları mane olur.

Bu anlarda sanki o gənclərin çöhrəsindəki sevinc ümana çevrilmişdi. Bu qədər sevgi, sevinc deyirdi ki, Vətən hamımızdı... Vətən sevgisi məhdudiyət tanımır.

"Beynəlxalq Əlillər Cəmiyyəti" İctimai Birliyinin Mədə-

birdə bunun bir daha şahidi olduq. Cavid Gözəlovun gitara ifa etdiyi "Cənab leytenant" mahnısı hərbiçilərimizə ruh yüksəkliyi yaşatdı. Dünyaya gözleriyle deyil, ürəyinin gözüylə baxan Müslüm Müslümzadə "Qarabağ şikəstəsi" ilə dinləyənlərin könlərini aydınlattı, Allahverdi Əhməd-